
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: ul. Wolności 36, 38, 38 a

Ogłoszenie nr 500100318-N-2018 z dnia 08-05-2018 r.

Gmina Bielawa: Modernizacja budynków mieszkalnych zlokalizowanych na obszarze rewitalizacji
w Bielawie przy ul. Brzeżnej 46 i ul. Wolności 36, 38, 38a, 40, 46

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Modernizacja budynków mieszkalnych zlokalizowanych na obszarze rewitalizacji w Bielawie przy ul. Brzeżnej 46 i ul. Wolności 36, 38, 38a, 40, 46

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 508644-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bielawa, Krajowy numer identyfikacyjny 89071782300000, ul. Pl. Wolności  1, 58260   Bielawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.
74 833 42 55, e-mail mfilozof@um.bielawa.pl, faks 74 833 87 15.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja budynków mieszkalnych zlokalizowanych na obszarze rewitalizacji w Bielawie przy ul. Brzeżnej 46 i ul. Wolności 36, 38, 38a, 40,
46

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZ.271.1.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: - realizacja zadania pn. „Modernizacja budynków mieszkalnych zlokalizowanych na obszarze rewitalizacji w
Bielawie przy ul. Brzeżnej 46 i ul. Wolności 36, 38, 38a, 40, 46”. Zadanie polega na odnowie i remoncie części wspólnych 6 wielorodzinnych
budynków mieszkalnych w Bielawie. W zadaniu przewidziano również działania poprawiające efektywność energetyczną. Celem bezpośrednim
jest rewitalizacja centralnej części miasta Bielawa i poprawa jakości życia jego mieszkańców w wymiarze społecznym, gospodarczym i
przestrzennym poprzez zahamowanie degradacji technicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych. - Wykonanie tablic informacyjnych i
pamiątkowych projektu dla każdego z budynków zgodnie z opisem stanowiącym załącznik do SIWZ. UWAGA! - dostosowanie obiektów do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami - obiekty objęte przedmiotem zamówienia muszą być dostosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami , w tym : kontrastowe kolory klamek w stosunku do drzwi, montowane drzwi bezprogowe (dostępność dla osób na
wózku inwalidzkim), kontrastowa kolorystyka klatek schodowych (kontrast ściany w stosunku do podłogi), kontrastowe balustrady schodowe,
zastosowanie elementów wypukłych w celu właściwego oznakowania dla niewidzących lub słabo widzących, stopnie wejściowe do budynku:
pierwszy i ostatni pomalowany w kolorze kontrastowym .Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja techniczna
stanowiąca załącznik do niniejszej SIWZ.Zamówienie zostało podzielone na dwie części pn.: 1) ul. Wolności 36, 38, 38 a 2) ul. Wolności 40,
46, ul. Brzeżna 46.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45300000-0, 45100000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2377776.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019f6e2f-afa7-47ef-84a0-35c4f...

1 z 3 08.05.2018 14:58



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: ul. Wolności 40, 46, Brzeżna 46

tak

Nazwa wykonawcy: P.H.U.P. „IRENA” Marek Irla - Lider konsorcjum
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Anny Libera 6
Kod pocztowy: 30-821
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: TERMOPROJEKT Sp. z o.o. - Członek konsorcjum
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Pułaskiego 21/3
Kod pocztowy: 41-902
Miejscowość: Bytom
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2377776.56
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2377776.56
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2377776.56
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2215186.95
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: P.H.U.P. „IRENA” Marek Irla - Lider konsorcjum
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Anny Libera 6
Kod pocztowy: 30-821
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: TERMOPROJEKT Sp. z o.o. - Członek konsorcjum
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Pułaskiego 21/3
Kod pocztowy: 41-902
Miejscowość: Bytom
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2215186.95
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2215186.95
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2215186.95
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019f6e2f-afa7-47ef-84a0-35c4f...

2 z 3 08.05.2018 14:58



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/019f6e2f-afa7-47ef-84a0-35c4f...

3 z 3 08.05.2018 14:58


